
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 
27 

116 
25 

141 
8 

127 
43 
67 
16 

205 
58 

993 
45 
17 
15 
26 

213 
77 
99 
6 
1 

29 
19 
18 

386 

Class 
F4G 
F4S 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 

Name 
EDUARDO PALU 
ROBERTO WUTHSTRACK JR 
MURILO FIORE 
LUIZ GUSTAVO SELL 
MATHEUS DE CASTRO 
LUCIANO GARCIA 
FELIPE MALINOWSKI 
JOSE LUCAS 
FELIPE TANAKA 
VINICIUS CORBO 
ENZO MARINS 
HENRIQUE MANHANI 
WILLIAN FERENS 
DUDU SCHONS 
GONÇALO SCHERER 
DAVI DUSINIR 
ALVARO JUNQUEIRA 
SANDRO CIBIEN 
KADU SCHEFFER 
LEONARDO COGO 
MARCOS ADRIANO DA SILVA 
RAFAEL S. BASTOS 
RAFAEL RECK 
RAFAEL VASCO 
GABRIEL MOURA 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
6 
5 
5 
6 
5 
5 
6 

Best Tm 
55.214 
55.227 
55.246 
55.325 
55.380 
55.507 
55.529 
55.568 
55.577 
55.577 
55.590 
55.598 
55.660 
55.884 
55.933 
55.952 
56.025 
56.118 
56.198 
56.241 
56.409 
56.535 
56.782 

Diff 

0.013 
0.032 
0.111 
0.166 
0.293 
0.315 
0.354 
0.363 
0.363 
0.376 
0.384 
0.446 
0.670 
0.719 
0.738 
0.811 
0.904 
0.984 
1.027 
1.195 
1.321 
1.568 

Gap 

0.013 
0.019 
0.079 
0.055 
0.127 
0.022 
0.039 
0.009 

0.013 
0.008 
0.062 
0.224 
0.049 
0.019 
0.073 
0.093 
0.080 
0.043 
0.168 
0.126 
0.247 

In Lap 
5 
6 
4 
6 
6 
5 
6 
5 
5 
6 
3 
6 
6 
3 
5 
5 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
6 
0 
0 

2nd Best 
55.271 
55.265 
55.540 
55.606 
55.491 
55.755 
55.603 
55.600 
55.580 
55.587 
55.747 
55.696 
55.905 
55.929 
55.974 
56.323 
56.074 
56.283 
56.389 
56.262 
56.539 
56.553 
56.959 

2nd Lap 
3 
3 
6 
5 
4 
4 
5 
4 
6 
4 
5 
4 
5 
6 
6 
2 
6 
4 
4 
3 
4 
4 
4 
0 
0 

Sorted on best lap time

Announcements 
#6,67 PENALIZADOS COM A PERDA DA MELHOR VOLTA PAINEL FRONTAL. 
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26º CAMPEONATO SUL BRASILEIRO DE KART 
F4 GRADUADOS 

TOMADA DE TEMPO 

Qualifying (5:00 Time) started at 18:56:40 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

25/05/2023 17:28 


